
2024 年 6 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

小西医療器株式会社  

代表取締役 林 高広 

 

 

広島営業所 所長交代に関するご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社、広島営業所所長 大塚 宏明においては一方ならぬご懇情をいただい

ておりますが、このたび、社内人事により異動を行い、後任に高野 泉を所長として

任命しましたので、前任者同様のご厚誼とお引き立てを賜りますよう、お願い申し上

げます。 

まずは略儀ながら書中をもってお願いかたがたご挨拶申し上げます。 

謹 白 

 

 

記 

 

○ 異動内容 

新所長   高野 泉 

 

現所長   大塚 宏明 

 

○ 実 施 日     2024 年 7 月 1 日 

 

 

以 上 

 


